Bălți

1
Servicii de deservire și reparații 
curente a automobilelor

25 buc
6 533 508,34 lei

Total Lot 1
6 533 508,34 lei

Total oferta, lei fără TVA 6 533 508,34 lei

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:

Sase milioane cinci sute treizeci si trei mii cinci sute opt   lei, 34 bani  (6 533 508,34 lei) fără TVA

Data completării  12.01.2026

Ghenadie Cucu   administartor SRL Galatus-com